
Pozvánka na seminář  - Farmakoterapie závislých na tabáku před elektivní operací. Kongres nemlek, 12. listopadu, 11-17 hodin

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 01 Listopad 2016 23:07 - Aktualizováno Úterý, 01 Listopad 2016 23:25

   Vážené kolegyně, vážení kolegové,
   rádi bychom Vás pozvali na seminář, který bude součástí programu letošního kongresu
nemocničn&iacute;ch l&eacute;k&aacute;rn&iacute;ků v Hradci Kr&aacute;lov&eacute;
.
   
   Název semináře, jak jste si určitě už v programu přečetli, je:
   Farmakoterapie závislých na tabáku před elektivní operací. Klinická a komunikační
specifika kuřáků. 
   
   Cílem semináře je umožnit nemocničním lékárníkům a farmaceutickým asistentům, kteří
pomáhají pacientům při odvykání kouření, nácvik zvládání náročných komunikačních situací s
profesionálními herci, rozšířit svoje znalosti o pomoci závislým na kouření, včetně mechanismu
závislosti na tabáku, farmakoterapie a jejích nežádoucích účinků, nejčastějších obav a námitek
kuřáků.
   Tento seminář je součástí projektu „Lékárna, která pomáhá přestat kouřit“, který je
podpořený z dotačního programu Ministerstva Zdravotnictví jako jeden z Rozvojových projektů
zdravotní péče pro rok 2016 a navazuje na předchozí úspěšný projekt „Odvykání kouření u
lékařů po promoci“. (čtěte dále)

      

   
   Název kurzu: Farmakoterapie závislých na tabáku před elektivní operací. Klinická a
komunikační specifika kuřáků. 
   Datum konání: 12.11.2016
   Začátek kurzu: 11:00
   Předpokládaný konec: 17:00
   Místo konání: Hradec Králové, Kongres nemocničních lékárníků
   
   Více informací o semináři naleznete zde:  https://www.kardiovize.cz  ,  http://www.lekarnici.cz  
nebo 
www.pace.cz
   
   Přihlásit se můžete co nejdříve na webu ČLnK v záložce  vzděl&aacute;v&aacute;n&iacute; -
nab&iacute;dka kurzů pro l&eacute;k&aacute;rn&iacute;ky
nebo u paní Lucie Šindelářové na mailové adrese lucie.sindelarova@fnusa.cz
   
   Těšíme se na setkání s Vámi
   
   Za tým Kardiovize Brno 2030 a PACE 2015
   MUDr.Ondřej Sochor,  PhD. a PharmDr. MVDr. Vilma Vranová, Ph.D.
   
   Za organizační výbor kongresu nemocničních lékárníků 
   PharmDr. Marek Lžičař

 1 / 2

http://www.kongresnemlek.cz/
http://www.kongresnemlek.cz/
https://www.kardiovize.cz/
http://www.lekarnici.cz/
http://www.pace.cz/
https://www.lekarnici.cz/Vzdelavani/B-Vsechny-kurzy-pro-lekarniky.aspx
https://www.lekarnici.cz/Vzdelavani/B-Vsechny-kurzy-pro-lekarniky.aspx


Pozvánka na seminář  - Farmakoterapie závislých na tabáku před elektivní operací. Kongres nemlek, 12. listopadu, 11-17 hodin

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 01 Listopad 2016 23:07 - Aktualizováno Úterý, 01 Listopad 2016 23:25

  

 2 / 2


